Договору визнати таку яка втратила чинність у
зв’язку з допущенням технічної (механічної,
формальної) помилки.
2. Змінити ціну за одиницю товару, і викласти п. 5.2
до Договору та Додаток №2, Додаток №5 до
Договору в новій редакції:

5.2. Сума цього Договору становить 602 246,00
(Шістсот дві тисячі двісті сорок шість гривень 00
копійок) без ПДВ, крім того ПДВ 120 449,20 (Сто
двадцять тисяч чотириста сорок дев'ять гривень 20
копійок), разом ціна цього Договору становить 722
695,20 (Сімсот двадцять дві тисячі шістсот
дев'яносто п'ять гривень 20 копійок) з ПДВ.

3. Усі інші умови Договору, не передбачені цією
додатковою угодою, залишаються незмінними і
Сторони підтверджують щодо нього свої
зобов'язання.
4. Ця додаткова угода складена у двох примірниках,
що мають однакову юридичну силу, по одному